'Prefâ:lwa de Óilo JoJé doJ CampoJ

t.Jtado de Óilo 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 4799/84

de 05 de outubro de 1984

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ....... .

70.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o Ítem I do artigo 49 da Lei n9

2755, de 16 de novembro de 1983, e artigo 39, ítem V do Decreto-Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, lim crédito adicional no valor de Cr$ 70.000.000 (setenta milhÕes

de cruzJiros), destinadoasuplementar as seguintes dotações do orçamento

vigente.

0.00

0.00 - 01070212.04

0.00 - 3111

0.00 - 15824944.17

0.00 - 3113

CMJ.ARA MUNICIPAL

Corpo Legislativo e Secretaria

Manutenção dos Serviços

Pessoal Civil

Encargos de Previdência Social

Obrigações Patronais

60.000.000

10.000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior, correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO das receitas previstas

para o corrente exercíco.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura

OS de outubro de 1984.

José dos Campos,

Marinho

!'1unicipal

JurÍdicos

Santos

Fazenda

(

'Prefeitura de Õão JoJé doJ Campoé

&!lado de Õtlo 'Paulo

cont. Decreto n9 4799/84 - fls. ü2

LIVRO N!. FLS. N~

Registrado e Publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mês de

outubro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

SJ/SFA/nbp/.-

c ·~.JI_ .· :1,

~~~~unato Junlck

Formalização de Atos